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COMUNICAZIONE DI SERVIZIO

Con riferimento all’ordine di servizio n. 49 del 31/08/2021, nelle more della definitiva organizzazione
delle attivita correlate ai profili di collaboratore di esercizio, assistente alla clientela e operatore alla mobilita,

si comunica
che il personale di seguito specificato (vedi matricola) osservera la seguente programmazione dei turni di lavoro

delle attivita di vendita, verifica titoli di viaggio ed assistenza alla clientela per il periodo dal giorno 11/07/2022
al giorno 17/07/2022 provvedendo ad inviare giornalmente la cedola di servizio.

MATR. ZONA 11 12 13 14 15 16 i
21010 CASERTA 10.00 16,30 | 10.0016.30 | 10.0016.30 | 10.0016.30 | 10.0016.30 | 10.00 16.30 | RIPOSO
21011 CASERTA 05.0011.30 | 05.0011.30 | 05.0011.30 | 05.0011.30 | 05.0011.30 | 05.0011.30 | RIPOSO
21042 CAPUA 11201620 | 06.0011.00 | 15.1520.15 | 11.2016.26 | 06.00 1100 | 15.1520.15 | RIPOSO
21082 | METROPARK | 06.4513.15 | 1.3018.00 | 06.4513.15 | 11.3018.00 | 06.4513.15 | 11.3018.00 | RIPOSO
21083 CASERTA 06.50 13.20 | 06.5013.20 | 06.5013.20 | 06.5013.20 | 06.5013.20 | 06.5013.20 | RIPOSO
21105 CAPUA 06.0011.00 | 15.1520.15 | 11.2016.20 | 06.0011.00 | 15.1520.15 | 11.2016.20 | RIPOSO
21108 CAPUA 09.3016.00 | 07.0013.30 | 09.3016.00 | 07.0013.30 | 09.3016.00 | 07.0013.30 | RIPOSO
21114 NAPOLI 13.00 19.30 | 07.0013.30 | 13.0019.30 | 07.0013.30 | 13.00 19.30 AF 'RIPOSO
21116 | METROPARK | 15.1520.15 | 15.1520.15 | 15152015 | 15.1520.15 | 15.15 20.15 AF RIPOSO.
21118 CAPUA 15152015 | 11.2016.20 | 06.0011.00 | 15.1520.15 | 11.2016.20 | 06.0011.00 | RIPOSO
21139 | METROPARK | 06.4513.15 | 11.3018.00 | 06.4513.15 | 11.3018.00 | 06.4513.15 AF RIPOSO
21145 | METROPARK | 15.1520.15 | 15152015 | 15152015 | 15152015 | 15.1520.15 | 15.1520.15 | RIPOSO
21182 CAPUA 05.3012.00 | 09.3016.00 | 05.30 12.00 | 09.30 16.00 | 05.3012.00 | 09.3016.00 | RIPOSO
21187 POLLENA | 07.0012.00 | 12.0017.00 | 07.0012.00 | 12.0017.00 | 07.0012.00 | 12.0017.00 | RIPOSO
21193 CAPUA 15152015 | 11.2016.20 | 06.0011.00 | 15.1520.15 | 11.2016.20 | 06.0011.00 | RIPOSO
21204 POLLENA AF AF AF AF AF AF RIPOSO
21218 CASERTA 06.50 13,20 | 06.5013.20 | 06.5013.20 | 06.50 13.20 | 06.50 13.20 | 06.50 13.20 | RIPOSO
21237 CAPUA 06.00 1100 | 151520.15 | 11.2016.20 | 06.001.00 | 15.1520.15 | 11.2016.20 | RIPOSO
21241 CASERTA 08.00 14.30 | 08.00 14.30 | 08.00 14.30 | 08.00 14.30 | 08.00 14.30 | 08.00 14.30 .RIPOSQ .
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21243 FIREMA 13.0019.30 | 13.0019.30 | 13.0019.30 | 13.0019.30 | 13.0019.30 | 13.0019.30 | RIPOSO
21257 NAPOLI 13.0019.30 | 07.0013.30 | 13.0019.30 | 07.0013.30 | 13.0019.30 | 07.0013.30 | RIPOSO
21268 CAPUA 11.2016.20 | 06.0011.00 | 15.1520.15 | 11.2016.20 | 06.0011.00 | 15.1520.15 | RIPOSO
21272 VOLLA 10.3017.00 | 07.0013.30 | 10.3017.00 | 07.0013.30 | 10.3017.00 |  AF RIPOSO
21315 | METROPARK | 11.3018.00 | 06.4513.15 | 11.3018.00 | 06.4513.15 | 11.3018.00 | RIPOSO | 13.45 20.15
21320 FIREMA 06.30 13.00 | 06.3013.00 | 06.3013.00 | 06.3013.00 | 06.3013.00 |  AF RIPOSO
21342 VOLLA 12.0017.00 | 07.00 12.00 | 12.0017.00 | 07.0012.00 | 12.0017.00 | 07.0012.00 | RIPOSO
21421 | METROPARK | 11.3018.00 | 06.4513.15 | 11.3018.00 | 06.4513.15 | 1.3018.00 | A104 | RIPOSO
51244 NAPOLI AF AR AF AF AF AF RIPOSO
51174 | PIEDIMONTE | 12.3019.00 | 07.0013.30 | 12.3019.00 | 07.0013.30 | 12.3019.00 | 07.001330 | RIPOSO
5118 | CAP.CASERTA | 07.0013.30 | 07.0013.30 | 07.0013.30 | 07.0013.30 | 07.0013.30 | 07.0013.30 | RIPOSO
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TURNI DA COPRIRE CON O.E. CON TURNO BIGLIETTAZIONE O DISPONIBILI PER CAMBI TURNO
Turni valevoli dal 11/07/2022 al 17/07/2022
MATR. ZONA LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM ATTIVITA!
CASERTA NACOS | NACO4 | NACO4 | NACO4 | NACD4 | NACO4 | NACO6 | VENDITA A BORDO
CASERTA NACO6 | NACO6 | NACOS5 | NACD6 | NACOS | NACO6 | NAC12 | VENDITA A BORDO
CASERTA NACO8 | NACO7 | NACD7 | NACO7 | NACO6 | NACO7 | NAC14F | VENDITA A BORDO
CASERTA NAC09 | NACO9 | NACO8 | NACO8 | NACO7 | NACO8 | NAC15F | VENDITA A BORDO
CASERTA NAC11 | NAC10 | NAC10 | NACO9 | NACO8 | NACO9 VENDITA A BORDO
CASERTA NAC12 | NAC12 | NAC11 | NAC12 | NAC10 | NAC11 VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHINO NAC16 | NAC15 | NAC14 | NACO1 | NACO3 | NACO2 VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHINO NAMO2 | NAMO2 | NAMO2 | NAMO2 | NAMO2 | NAMO2 VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHINO NAMO4 | NAMO4 | NAMO4 | NAMO4 | NAMO4 | NAMO4 VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHINO NAMOS | NAMOS | NAMOS | NAMOS | NAMOS | NAMOS VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHINGO NAMO7 | NAMO7 | NAMO7 | NAMO7 | NAMO7 | NAMO7 VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHINO NAM10 | NAM10 | NAM10 | NAM10 | NAM10 | NAM10 VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHINO NAM11 | NAM11 | NAM11|{NAM11|NAM11|NAM11 VENDITA A BORDO
CALATA
CAPODICHINO NAM18 | NAM18 | NAM18 | NAM18 | NAM18 | NAM18 VENDITA A BORDO
TURNI FESTIVI CALATA
E/0 CAPODICHINO NAMO3 | NAMO4 | NAMOS | NAMO6 | NAMO7 | NAMOS | NAM11 | VENDITA A BORDO
DOMENICALI CALATA
NON COPERT! | CAPODICHINO NAM12 | NAM13 | NAM17 | NAM18 | NAM19 | NACSF | NAC10F | VENDITA A BORDO
DA CALATA
BIGLIETTAIO | CAPODICHING NAC1F VENDITA A BORDO
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